elementos de custo, tais como combustível, manutenção do veículo, 

depreciação e outros porventura incidentes. 

............................................................................................................................. 

CLÁUSULA DÉCIMA – DO PREÇO 

O preço total do presente Contrato é de R$ 9.351.876,25 (nove 

milhões, trezentos e cinquenta e um mil, oitocentos e setenta e seis reais e 

vinte e cinco centavos), a ser pago em parcelas, de acordo com a seguinte 

composição mensal: 

MONTANTE “A” De 01.03.22 a 31.03.22 De 01.04.22 a 28.02.23 

1. Salários  R$            233.156,09   R$            233.156,09  

2. Adicionais e Sobreaviso  R$              29.650,71   R$              29.650,71

[...]

............................................................................................................................. 

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA GARANTIA CONTRATUAL 

Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a 

CONTRATADA prestará garantia de R$ 467.593,81 (quatrocentos e sessenta 

e sete mil, quinhentos e noventa e três reais e oitenta e um centavos), 

correspondente a 5% (cinco por cento) do valor deste Contrato, em 

conformidade com o disposto no artigo 56 da LEI, correspondente ao artigo 

93 do REGULAMENTO, observando ainda todo o disposto no Título 5 do